证券代码：600883          证券简称：博闻科技          编号：临 2015-023

云南博闻科技实业股份有限公司

关于全资子公司对外投资进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年 4月 24日，云南博闻科技实业股份有限公司（以下简称：公司）第八届董事

会第十九次会议审议通过《关于全资子公司对外投资的议案》，公司全资子公司昆明博闻

科技开发有限公司拟与宁晓先生、淮南昌泰投资管理有限公司、范亚军先生共同出资 1000

万元人民币，在上海市设立博闻（上海）医疗投资管理有限公司，注册资本：1000 万元

人民币；法定代表人：刘志波；经营范围：医院管理、咨询、医疗器械销售等（以工商行

政管理机关核准登记为准）（内容详见 2015 年 4 月 25 日刊登在上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实业股份有

限公司关于全资子公司对外投资的公告（公告编号：临 2015-013）》）。目前已经办理完成

公司设立工商登记手续，并领取了企业《营业执照》，该公司基本信息如下：

公司名称：上海博槃医院投资管理有限公司

公司类型：有限责任公司（国内合资）

住所：上海市徐汇区虹桥路500号12F

法定代表人：刘志波

注册资本：1000万元人民币

成立日期：2015年6月10日

营业期限：2015年6月10日至2035年6月9日

经营范围：实业投资，从事医疗器械技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务，企业管理，投资咨询，投资管理，资产管理，医药咨询，商务咨询，设计、制

作各类广告，一类医疗器械的销售。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

                                                           董  事  会

                                                        2015年 6月 18日